Srdce Bohu,
ruce lidem.
Kontakty
Adresa sluzby:

Domov Ptistav Frydek — Mistek, domov se zvlastnim rezimem
Miru 1313
738 01 Frydek-Mistek

e Reditel sluzby Mgr. Petra Morcinkova, DiS.
+420 737 215 433

petra.morcinkova@armadaspasy.cz

e Asistent Feditele — organiza¢ni pracovnik Bc. Zuzana Machackova
+420 773 770 334

zuzana.machackova@armadaspasy.cz

¢ Vedouci primé prace Mgr. Lucie Kopecka
+420 773 770 338

lucie.kopecka@armadaspasy.cz

e Socialni pracovnik Bc. Iveta Kosdkova
+420 773 770 336

iveta.kosakova@armadaspasy.cz

e Pracovnik v socialnich sluzbach — vedouci Bc. Vaclav Starek
+420 775 880 118

vaclav.starek@armadaspasy.cz

e Vedouci provozu Pavel Labuda
+420 773 770 337

pavel.labuda@armadaspasy.cz



Srdce Bohu,
ruce lidem.

e Vedouci zdravotni sestra Alena Pavlicova
+420 775 880 177

alena.pavlicova@armadaspasy.cz

e Zdravotni sestry
+420 773 770 335
sesterna.fm@armadaspasy.cz
e Denni mistnost pracovnikii primé péce — stala sluzba

+420 773 770 346



